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Referat af bestyrelsesmøde den 31. maj 2000. 
 
Fraværende: Luther og Bent (afbud) 
 
 
 
Ad. 1 Konstituering. 
Bestyrelsen har ikke ændret på sin konstituering i forhold til sidste bestyrelses-
sammensætning, og den bliver derfor: 
 
 Formand: Arnold Bruun 
 Næstformand: Steen Nielsen 
 Kasserer: Hans Ole Luther 
 Sekretær: Ole Christensen 
 Medlem: Bent Cramer 
 Medlem: Anders Riis Espersen 
 
 
Ad. 2 Gennemgang af referat fra generalforsamlingen. 
Som supplement til referatet var der enighed om at der på side 2, 4. afsnit, skal tilføjes at 
udover formanden kan også de enkelte bestyrelsesmedlemmer kontaktes. 
Endvidere ændres der tilbage til det oprindelige domænenavn, da vores nye (trankaer.dk) 
endnu ikke er klar. Sidst i referat laves en henvisning til det nye domænenavn. 
Ole retter. 
 
Ad. 3 Ødelagte træer ved Kirkestien. 
Arnold har politianmeldt hærværket af træerne. Aftalt at da Luther har kontakten til Bent 
Nygaard, vil vi bede ham om at reetablere træerne hurtigst muligt. 
Endvidere skal træerne på Trankærgårdsvej (kort før rundkørslen) ses efter, da  toppene er 
gået ud og bør klippes af. 
 
Ad. 4 Eventuelt. 
Referatet blev gennemgået for kommentarer som indebærer tiltag fra bestyrelsens side. 
 
Dræning (side 1 i ref.): Arnold ringer (igen) til Preben Jensen for at forsøge at indgå en aftale 
om forbedring af drænet nederst på Trankærgårdsvej. 
 
Sving på Trankærgårdsvej (side 2): Bestyrelsen overvejer til næste møde om der i svinget 
skal påmales en fuldt optrukket midterstribe. Det kan eventuelt ske i forbindelse med 
færdiggørelsen af Trankærgårdsvej. Hvis dette bliver resultatet skal det også foretages i det 
skarpe sving på Trankær Vænge. 
 
Vand på stiarealer ved Rosenhaven (Side 2): Bestyrelsen vi se på sagen, når det efter et 
større regnvejr igen bliver aktuelt. Enighed om at det vil være ønskeligt med en konkret 
aktuel henvendelse fra Rosenhaven. 
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Investering (side 3): Via telefon anførte Luther, at han allerede har taget kontakt til banken og lavet 
en aftale, tirsdag 6. juni, omkring sikre investeringer. 
 
For at se om vores opsparing til vejfonden er passende, blev bestyrelsen enige om at vi skal have et 
overslag på hvor meget det forventes at koste, hvis vi i dag skal have ny belægning på vore veje. Vi 
vil så kunne fremskrive beløbet og bruge det som målestok for den videre opsparing. Da Bent 
tidligere har haft kontakt vedr. veje er opgaven givet videre til ham. 
 
Bomme (side 4/5): Bliver udsat til næste møde, hvor alle forventes at deltage. Enighed om at der nu 
skal træffes en endelig beslutning om udskiftning af bomme samt chikaner på siden af bommene. 
 
 
 
Næste møde: ingen konkret dato foreligger pga. usikkerhed omkring afholdelse af ferie. Det 
forventes afholdt hos Luther i august måned. 
 
 
 
Ole Christensen 
referent 


